
DUHA – společnost pro integraci osob
s mentálním postižením, s.r.o.

Sociální firma Duhová prádelna

Sociální firma Duhová prádelna funguje již 12 let ve dvou provozovnách na 
Černém Mostě v Praze 14. Nabízí své služby praní, žehlení a mandlování prádla 
pro veřejnost i pro firmy.

Duhová prádelna jako sociální firma vznikla v roce 2012. Založila ji Společnost 
DUHA, z.ú., která v té době cítila nutnost podpořit dospělé osoby s mentálním 
znevýhodněním na chráněném trhu práce, protože ne všichni byli schopni praco-
vat na otevřeném trhu práce. V následujících letech ovšem otevřela Duhová 
prádelna dveře i ostatním osobám se zdravotním znevýhodněním. Děkujeme 
všem zákazníkům, kteří si váží práce našich zaměstnanců a podporují sociální 
podnikání!

Naším cílem je odvádět profesionální služby a potěšit vždy voňavým prádlem! 
Těšíme se na všechny nové i stávající zákazníky i v roce 2024!



Hospodářský výsledek za rok 2023 v Kč
POLOŽKA NÁKLADY VÝNOSY

NÁKLADY CELKEM

Výkonová spotřeba (materiál, energie, opravy 
a jiné služby)
Osobní náklady
Odpisy
Ostatní náklady (daně a poplatky, pojištění apod.)

2.225.930,-

5.031.418,-
54.347,-

126.027,-

7.437.722,-

5.179.266,-
2.447.508,-

9.172,-

198.224,-

7.635.946,-

Tržby z prodeje služeb
Jiné provozní výnosy (dotace – Úřad práce)
Ostatní provozní výnosy

VÝNOSY CELKEM

Výsledek hospodaření za rok 2023 (zisk)

Podporují nás

Úřad práce hl. m. Prahy nám poskytuje 
dotace na mzdy našich zaměstnanců se 
zdravotním nebo mentálním 
znevýhodněním.

Duhovou prádelnu provozuje 
DUHA - společnost pro integraci 
osob s mentálním postižením, s.r.o.
Fügnerovo náměstí 1866/5, 
120 00 Praha 2
 
IČ: 28516001
DIČ: CZ28516001

Kontakt

DUHOVÁ PRÁDELNA 1
Maňákova 796/4
198 00 Praha 14 - Černý Most
mobil: +420 734 219 372

DUHOVÁ PRÁDELNA 2
Ocelkova 658/24
198 00 Praha 14 - Černý Most
mobil: +420 730 511 239 

pradelna@duhovapradelna.cz
www.duhovapradelna.cz
facebook.com/DuhovaPradelna

Vydala DUHA – společnost pro integraci osob 
s mentálním postižením, s.r.o. v roce 2023


